Администрация города Шарыпово
Город Шарыпово Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020											№111

О внесении изменений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 34 Устава города Шарыпово, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 242 «Об утверждении муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в редакции от 09.10.2019 №205, от 11.11.2019 №234, от 17.01.2020 №4, от 20.02.2020 №30, от 15.05.2020 №97) следующие изменения:
1.1. В Приложении № 1 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» за счет средств бюджета города Шарыпово, в том числе средств, поступивших из бюджетов других уровней бюджетной системы и бюджетов государственных внебюджетных фондов» к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», строки 1, 1.3. изложить в следующей редакции:

	1.2.
	Подпрограмма 2
	«Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города»
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	20 231,74
	18 321,94
	18 237,94
	56 791,63

	в том числе по ГРБС:

	МКУ "СГХ"
	133

	20 031,74
	18 121,94
	18 037,94
	56 191,63

	Администрация поселка Горячегорск
	018

	8,00
	0,00
	0,00
	8,00

	ТО г.п. Дубинино и Горячегорск
	025

	192,00
	200,00
	200,00
	592,00

	1.3.
	Подпрограмма 3
	«Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия»
	всего расходные обязательства по программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	46 233,56
	45 247,88
	45 164,18
	136 645,62

	в том числе по ГРБС:

	Администрация поселка Горячегорск
	018

	180,29
	0,00
	0,00
	180,29

	МКУ "СГХ"
	133

	40 669,34
	39 768,89
	39 685,19
	120 123,43

	КУМИ и ЗО
	117

	4 148,00
	4 148,00
	4 148,00
	12 444,00

	ТО г.п. Дубинино и Горячегорск
	025

	1 235,92
	1 330,99
	1 330,99
	3 897,90

1.2. В Приложении № 2 «Информация об источниках финансирования подпрограмм, отдельных мероприятий муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово (средства бюджета города Шарыпово, в том числе средства, поступившие из бюджетов других уровней бюджетной системы, бюджетов государственных внебюджетных фондов)» к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края», строки 1, 1.3. изложить в следующей редакции:

	1.2.
	Подпрограмма 2
	«Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города»
	Всего
	20 231,74
	18 321,94
	18 237,94
	56 791,63

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	20 231,74
	18 237,94
	18 237,94
	56 707,63

	краевой бюджет

	21,00

	федеральный бюджет

	63,00

	внебюджетные  источники

	1.3.
	Подпрограмма 3
	«Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия»
	Всего
	46 233,56
	45 247,88
	45 164,18
	136 645,62

	в том числе:

	бюджет города Шарыпово
	17 900,76
	17 593,58
	17 509,88
	53 004,22

	краевой бюджет
	28 332,80
	27 654,30
	27 654,30
	83 641,40

	федеральный бюджет

	внебюджетные  источники

1.3. В Приложении №4 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «161299,00; 20039,74; 20039,74» заменить цифрами «161491,00; 20231,74; 20231,74».
1.4. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Организация проведения работ (услуг) по благоустройству города» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1, 1.2, В том числе:, ГРБС1 изложить в следующей редакции:

	1
	Задача 1                                                       Обеспечение бесперебойного электроснабжения муниципального образования

	13 750,04
	13 558,04
	13 558,04
	40 866,13

	1.2.
	Оплата услуг на содержание, ремонт оборудования уличного освещения
	МКУ "СГХ"
	133
	0503
	0320087010
	244
	2 920,00
	2 728,00
	2 728,00
	8 376,00

	В том числе:

	20 231,74
	18 321,94
	18 237,94
	56 791,63

	ГРБС1
	МКУ "СГХ"

	20 031,74
	18 121,94
	18 037,94
	56 095,38

1.5. В Приложении №5 к муниципальной программе «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» в разделе 1 «Паспорт подпрограммы» в строке «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы» цифры «387817,09; 46425,56; 18092,76» заменить цифрами «387625,09; 46233,56; 17900,76».
1.6. В Приложении № 2 «Перечень мероприятий подпрограммы» к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» строки 1, 1.3, В том числе:, ГРБС2 изложить в следующей редакции:

	1
	Задача                                                                                                                                                                                       Повышение эффективности исполнения функций в сфере жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и озеленения территории

	46 233,56
	45 248,88
	45 165,18
	136 647,62
	Доведение доли исполненных бюджетных ассигнований, предусмотренных в муниципальной программе до 95 %

	1.3.
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере жилищно-коммунального хозяйства
	МКУ "СГХ"
	133
	0505
	0330087050
	111; 112; 119; 244; 831; 852; 853
	10 775,89
	10 898,19
	10 814,49
	32 488,57

	Администрация поселка Горячегорск
	018

	87,23
	0,00
	0,00
	87,23

	ТО г.п. Дубинино и Горячегорск
	025

	555,88
	643,11
	643,11
	1 842,10

	В том числе:

	46 233,56
	45 247,88
	45 164,18
	136 645,62

	ГРБС2
	МКУ "СГХ"

	40 669,34
	39 768,89
	39 685,19
	120 123,43

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы города Шарыпово Д.Е. Гудкова.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).

Глава города Шарыпово						    Н.А. Петровская
[bookmark: _GoBack]